KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES
KUOTIMI I CMIMEVE

PROKURIMI ME VLERI: MINIMALE

Stpas Nenit 402 Ligyit Nr. 04/L-042 per Prokurimin Publik t¢ Republikés se Kosoves, | ndryshuar dhe ploiésuar me ligiin Nr. 04:L-237, ligiin Nr.
05:L-068 dhe ligjin Nr. 05:L-092

Nr i Prokurimit 616-23-6432-2-4-7
Nr i brendshém

NENI [: IDENTIFIKIMI 1 AUTORITETIT KONTRAKTUES {AK)

Emrizyrtar: KUVENDI | KOMUNES SE PRISHTINES

Adresa e AK: TREPQES NR.2

Qyteti: PRISHTINE Kodi postar: -

Personi kontaktues: Fatlinda Bajrami Telefoni:
038/230 900 Lok 1171

Email: fatlinda.bajrami@rks-gov.net Faksi:
prokurimi.prishtine@rks-gov.net

NENI II: IDENTIFIKIMI I OPERATOQRIT EKONOMIK (OE)

Emrii OE: FSF-REISEN VIP LINE SH.P.K., Personi kontaktues; Fatmir Dili
Adresa: ADEM KEQEKOLLA 27, Telefoni: 044111688

Qyteti: Pristina, Kosové Faksi:

Kodi Postar: 10000 E-mail: fsf _reisen@hotmail.com
NENI 11: TE DHENAT NE LISTEN E CMIMEVE

111.1) TITULLI I PROKURIMIT
Transporti pér qendrén kulturore t& fe mijeve-Yiberi i Prishtings 2023

IIL.L1) Klasifikimi i Fjalorit t& Pérgjithsh&m ¢ Prokurimit (FPP); 93000000-8

111.2) N& me&nyr¥ q¢ 18 déshmohet se Operatori Ekonomik (OE) &shte i pérshtatsh#m q# t& marré pjesd né kets
procedurt prokurimi, OE duhet t& nénshkruaj dhe (2 paraqes me kuotimin e tij Deklaratén nén Betim (& bashkangjitur.
111.3) PERSHKRIMI [ OBJEKTIT TE KONTRATES

Koh&zgjatja e kontratEs do tE jete 3 dité

" Neénshkrimi i zyrtarit te prokulj‘mit t€ AK-sé NeEnshkrimi i p&rfaqﬁsuesnt t&€ OE-s&

{ Emri dhe Mbiemri: Visar Shehu | & Emri dhe Mbiemris” *‘T‘ﬂf Ft ‘Q_ >
Nénshkrimi: 7\ UNenshkrimi:
Data: L% ©f 1013,

B19 Formulari Standard - Kuotimi i ¢gmimeve me vlerd minimale 1/3
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